
"Талдықорған-Үшарал" магистральдық газ құбырының желілік бөлігін орналастыру 
үшін қауымдық сервитут белгілеу туралы

Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы 26 қарашадағы № 391 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Жер кодексінің , , -баптарына және "Қазақстан 16 69 166
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес Жетісу облысының әкімдігі 27-бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес "Талдықорған-Үшарал" магистральдық газ қосымшасына
құбырының желілік бөлігін орналастыру үшін меншік иелерінен және жер 
пайдаланушылардан жер учаскелерін алып қоймай 4 жыл мерзімге "Интергаз Орталық 
Азия" акционерлік қоғамына қауымдық сервитут белгіленсін.
      2. "Интергаз Орталық Азия" акционерлік қоғамы жер учаскелерінің меншік иелері 
мен жер пайдаланушыларына шығынды өтесін, олардың өтемақы мөлшерi тараптардың
келiсiмiмен белгiленсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімінің м.а. Ә. Жақанбаев

 
Жетісу облысы әкімдігінің 2024 жылғы
"___" ___________ № _____ қаулысына

қосымша

№

Ж е р  
пайдала
нушыны
ң атауы

Кадастр
л ы қ  
нөмірі

Нысанал
ы 
мақсаты

Алаңы, 
гектар

Оның ішінде

егістік

оның 
ішінде 
суармал
ы

көпжыл
д ы қ  
екпелер

шабын-д
ық

жайы-л
ым

басқа да 
жерлер

Ақсу ауданы

1

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425401
2395

"Тенеке"
магистр
альдық 
каналға 
қызмет 
көрсету

0,0411 - - - - - 0,0411

2

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425401
2399

"
Каржаут
оган" су 
бұру 
каналға 
қызмет 
көрсету

0,0363 - - - - - 0,0363



3

Жумабе
ков
Елеусиз 
Бекбаты
рович

2425401
3119

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7946 0,7946 - - - - -

4

Сармете
нов
Асхат 
Уалиеви
ч

2425401
3405

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0057 - - - - 0,0057 -

5

Имандо
санов
Бакыт 
Сембаев
ич

2425401
6165

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8037 0,8037 - - - - -

6

Сексенб
аев
Байрлы 
Есенови
ч

2425401
6268

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,8201 1,8201 - - - - -

7
Әлімбек
Серікбо
лсын

2425401
6609

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1265 0,1265 - - - - -

8

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425401
7233

"
Каратог
а н "  
магистр
альдық 
каналға 
қызмет 
көрсету

0,04 - - - - - 0,04

9

Оспанга
лиев 
Жаксыл
ы к  
Толеуба
евич

2425403
5119

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,24 1,24 1,24 - - - -

10

Каумено
в
Ержан 
Жанатов
ич

2425403
5125

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8711 0,8711 0,8711 - - - -

11

Нарыше
в
Серик 
Жидеха
нович

2425403
5144

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8452 0,8452 0,8452 - - - -

Стагнее
в шаруа 

қожалығ



12 Алексан
д р  
Борисов
ич

2425403
5151

ы н  
жүргізу

0,431 0,431 0,431 - - - -

13

Омаров
Ерулан 
Кенсаба
евич

2425403
5191

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4292 0,4292 0,4292 - - - -

14

Биядило
в
Нурдаул
е т  
Кошерб
аевич

2425403
5198

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,928 0,928 0,928 - - - -

15

Чукенов
а 
Суинбик
е

2425403
5239

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4271 0,4271 0,4271 - - - -

16
Биядило
в а  
Камеш

2425403
5244

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,2756 1,2756 1,2756 - - - -

17

Бекишов
Аскар 
Малико
вич

2425403
5366

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,1632 - - - - 3,1632 -

18

Толганб
аева  
Саулежа
н 
Танирбе
ргеновн
а

2425403
5401

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8392 0,8392 0,8392 - - - -

19

Байжум
анов 
Есенгел
д и  
Мырзага
лиевич

2425403
5419

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6932 0,6932 0,6932 - - - -

20
Оспанба
е в а  
Умиткан

2425403
5437

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,248 0,248 0,248 - - - -

21

Айтали
м о в  
Бейсенб
ек

2425403
9167

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0386 - - - - 1,0386 -

22

Сванбае
в
Жумабе
к 

2425403
9222

шаруа 
қожалығ

0,3604 0,3604 0,3604 - -

-

-



Кизайбе
кович

ы н  
жүргізу

23

Данабат
ырова
Фания 
Бекенов
на

2425403
9228

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4864 0,4864 0,4864 - - - -

24

Жантай
лаков
Аскар 
Асылбек
ович

2425403
9233

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,272 0,272 0,272 - - -

25

Айнакул
ова
Нурдана
Кожано
вна

2425403
9263

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2746 - - - - 0,2746 -

26

Бейсбек
ов
Алмаз 
Самарха
нович

2425403
9278

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,7226 - - - - 1,7226 -

27

Иргалие
ва
Райхан 
Есберли
евна

2425403
9282

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,7766 3,7766 - - - - -

28

Жантай
лаков
Аскар 
Асылбек
ович

2425403
9288

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4465 0,4465 0,4465 - - - -

29

Кунанба
ев
Даулетб
е к  
Кожабек
ович

2425403
9303

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,4074 1,4074 1,4074 - - - -

30

Исанов
Ерлан 
Жабыкб
аевич

2425403
9322

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8865 0,8865 0,8865 - - - -

31

Иргалие
ва
Райхан 
Есберли
евна

2425403
9355

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2722 0,2722 0,2722 - - - -

32

Даданбе
к о в  

шаруа 
қожалығ

0,009 0,009 0,009 - - - -



Тобыкба
й

2425403
9383

ы н  
жүргізу

33

Жиенба
ев
Куаныш
Тулеген
ович

2425403
9401

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3463 - - - 0,3463 -

34

Жиенба
ев
Мурат 
Досымо
вич

2425403
9406

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

4,5232 4,5232 - - - - -

35
Тұрсын 
Қайбар

2425403
9443

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4779 0,4779 0,4779 - - - -

36

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425403
9503

РХ-1 
каналға 
қызмет 
көрсету

0,0131 - - - - - 0,0131

37

Жолдыб
аев
Даулет 
Жексем
бекович

2425404
0140

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0483 1,0483 - - - - -

38

Бершим
бетова 
Мынтен
г е  
Оспанбе
ковна

2425404
0181

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4646 0,4646 - - - - -

39

Жылкай
дарова 
Кулсака
н

2425404
0206

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0005 - - - 0,0005 - -

40

Шарипо
в
Талгат 
Исатаев
ич

2425404
0225

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2649 0,2649 0,2649 - - - -

41

Ибраим
ов
Серик 
Иемберг
енович

2425404
0243

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7497 0,7497 - - - - -

42
Ибраев 
Турдахы
нбай

2425404
0247

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7729 0,7729 - - - - -



43

Койбеко
в
Серик 
Жолтыш
евич

2425404
0264

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,4161 1,4161 1,4161 - - - -

44

Акбаев
Бары 
Данабек
ович

2425404
0272

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8314 - - - - 0,8314 -

45
Ибраев 
Турганб
ай

2425404
0273

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7903 0,7903 - - - - -

46

Кангабы
лов
Нуржан 
Муратбе
кович

2425404
0459

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,415 0,415 0,415 - - - -

47

Бершим
бетова 
Мынтен
г е  
Оспанбе
ковна

2425404
0479

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,932 0,932 0,932 - - - -

48

Егизбае
в
Канат 
Шаяхме
тович

2425404
0520

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8462 0,8462 0,8462 - - - -

49

Мусабал
анов
Габит 
Ахметко
жанович

2425404
0531

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8498 0,8498 0,8498 - - - -

50

Егизбае
в
Биржан 
Кажиях
метович

2425404
0560

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3715 0,3715 - - - - -

51
Махаше
в 
Толеген

2425404
4105

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,6317 3,6317 - - - - -

52

Аргинба
ев
Емберге
н 
Баймади
евич

2425404
4141

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0038 1,0038 - - - - -

Койгель
дин



53 Канатха
н 
Саханов
ич

2425404
4160

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6354 - - - - 0,6354 -

54

Бектеми
рова  
Магриф
а 
Адилбек
овна

2425404
4183

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7291 0,7291 - - - - -

55

Каймбас
о в  
Танырбе
рген

2425404
4199

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,837 - - - - 0,837 -

56

Гумаров
Талийжа
н 
Нусипж
анович

2425404
4204

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,6743 - - - - 1,6743 -

57

Тажиков
Самат 
Кыдырм
аулы

2425404
4216

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,2638 3,2638 - - - - -

58

"
Междун
ародное 
агентств
о  п о  
туризму 
"Фараб" 
ЖШС

2425404
4234

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

2,8259 2,8259 - - - - -

59

Сагынд
ыков 
Кудайбе
рген 
Жумабе
кович

2425404
4238

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7776 0,7776 0,7776 - - - -

60

Сагымбе
ков
Акан 
Бимолда
нович

2425404
4417

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8219 0,8219 0,8219 - - - -

61

Адилхан
ов
Адилбек
Адилхан
ович

2425404
4497

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2315 0,2315 0,2315 - - - -

62

Дуйсебе
кова

шаруа 
қожалығ

1,7846 1,7846 1,7846 - - - -



Алпеш 
Касымх
ановна

2425404
4501

ы н  
жүргізу

63

Аужано
в
Бижан 
Аужано
вич

2425404
4506

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4739 0,4739 0,4739 - - - -

64

Белдикб
аев
Берик 
Кусмолд
анович

2425404
4520

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1491 0,1491 0,1491 - - - -

65

Ускенба
ев
Берик 
Шаймер
денович

2425404
4542

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,529 - - - - 0,529 -

66

Ыдырыс
о в  
Султанб
ек

2425404
4561

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2268 0,2268 0,2268 - - - -

67

Касымо
ва
Райхан 
Байзолд
ановна

2425404
4652

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2415 0,2415 0,2415 - - - -

68

Мухаме
тчинова 
Бабила 
Туленди
новна

2425404
4655

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7267 0,7267 - - - - -

69
Акимов
а 
Турсын

2425404
4665

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,7763 1,7763 - - - - -

70
Акимов
а 
Турсын

2425404
4666

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,2577 1,2577 - - - - -

71

Бектеми
рова  
Магриф
а 
Адилбек
овна

2425404
4669

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,746 0,746 - - - - -

72

Ерденба
ев
Сеилхан
Сламбек
ович

2425404
4703

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2645 0,2645 0,2645 - - - -



73
Махаше
в 
Толеген

2425404
4745

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6673 0,6673 0,6673 - - - -

74
Махаше
в 
Толеген

2425404
4823

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,6378 2,6378 - - - - -

75

Касымо
в 
Сатыбал
ды

2425404
4833

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5004 0,5004 0,5004 - - - -

76

"Асыл 
т а с  
шаруаш
ылыгы" 
ЖШС

2425404
4836

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

0,9582 0,9582 - - - - -

77
Махаше
в 
Толеген

2425404
4885

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1228 0,1228 0,1228 - - - -

78

Жабайха
н о в  
Жайлау
хан

2425404
4895

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1721 0,1721 - - - - -

79 Күнбола
т Бағын

2425404
4903

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5436 0,5436 - - - - -

80

Досаев
Айбек 
Турсынб
екович

2425404
4917

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1439 0,1439 - - - - -

81

Баймолд
анова
Акжан 
Журсин
овна

2425404
4918

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1437 0,1437 - - - - -

82

Малик
Олжас 
Талгатұ
лы

2425404
4927

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1438 0,1438 - - - - -

83

Атамбае
в
Бекбола
т 
Капашо
вич

2425404
4947

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4656 0,4656 - - - - -

Оразбае
в



84 Токжиги
т 
Карибае
вич

2425404
5103

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8268 0,8268 0,8268 - - - -

85

Сиргеба
ев
Толеуха
н 
Абикено
вич

2425404
5104

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0893 0,0893 0,0893 - - - -

86

Калиева
Акшай 
Молдаб
аевна

2425404
5107

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,161 1,161 1,161 - - - -

87

Алжано
ва
Сагынга
н 
Нурасил
овна

2425404
5111

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1466 0,1466 0,1466 - - - -

88

Хусаино
в
Куаныш
Жазайбе
кович

2425404
5112

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4588 0,4588 0,4588 - - - -

89

Байтасо
в
Кали 
Акимбе
кович

2425404
5113

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2655 0,2655 0,2655 - - - -

90

Искаков
Сабетха
н 
Танкито
вич

2425404
5115

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,285 0,285 0,285 - - - -

91

Успанов
Максат 
Сапашев
ич

2425404
5120

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,4334 1,4334 1,4334 - - - -

92

Кабатае
в
Сарсенб
е к  
Жанысо
вич

2425404
5125

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2005 0,2005 0,2005 - - - -

93

Сурапов
Кенжебе
к 
Сатыбал
динович

2425404
5130

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1843 0,1843 0,1843 - - - -



94
Тогасов
а 
Бибикад
иша

2425404
5131

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1607 0,1607 0,1607 - - - -

95

Бестиба
ев
Кайсар 
Еркинба
евич

2425404
5132

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7935 0,7935 0,7935 - - - -

96

Клышбе
ков
Жакан 
Сайлауо
вич

2425404
5151

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0253 1,0253 1,0253 - - - -

97

Сыдыга
лиев 
Нурсал
ы к  
Имангал
иевич

2425404
5154

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4774 0,4774 0,4774 - - - -

98

Жаксыб
аев
Нургелд
ы 
Нурбола
тович

2425404
5157

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5746 0,5746 0,5746 - - - -

99
"Баяуыл
" ЖШС

2425404
5158

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

4,2311 4,2311 4,2311 - - - -

100

Багысбе
кова  
Турсын
жамал

2425404
5160

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2361 0,2361 0,2361 - - - -

101

Амзиев
Мурат 
Баталов
ич

2425404
5161

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,5001 2,5001 2,5001 - - - -

102

Рамазан
ов
Самат 
Абилха
митович

2425404
5164

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,286 0,286 0,286 - - - -

103
Сарсенк
ы з ы  
Сагира

2425404
5165

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2329 0,2329 0,2329 - - - -

Шалапо
в шаруа 

қожалығ



104 Беккали 
Рыскали
евич

2425404
5174

ы н  
жүргізу

0,6389 0,6389 0,6389 - - - -

405

Разбеко
в
Бейбит 
Жумагу
лович

2425405
0107

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,9536 0,9536 0,9536 - - - -

106

Рахимов
Алихан 
Жумаха
нович

2425405
0111

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,0885 2,0885 - - - - -

107

Темирба
ев
Рустем 
Несипба
евич

2425405
0116

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,4264 2,4264 - - - - -

108

Нарыше
в
Бакытжа
н 
Жидеха
нович

2425405
0130

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,2038 2,2038 2,2038 - - - -

109

Сулейме
нов
Бейбит 
Жанили
сович

2425405
0131

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2509 0,2509 - - - - -

110

Клышбе
ков
Адилет 
Сайлауо
вич

2425405
0150

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,9623 0,9623 0,9623 - - - -

111

Абдигал
иев
Бакыт 
Толеген
ович

2425405
0153

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,9209 0,9209 0,9209 - - - -

112
Байжум
анов 
Омирзак

2425405
0160

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4856 0,4856 0,4856 - - - -

113

Сламбек
ов
Ризабек 
Серикха
нович

2425405
0182

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4744 0,4744 0,4744 - - - -

Тилеужа
н о в  
Жетпис

шаруа 
қожалығ



114 б а й  
Бекетов
ич

2425405
0194

ы н  
жүргізу

1,0153 1,0153 - - - - -

115 Кабаев 
Абиш

2425405
0209

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3089 0,3089 - - - - -

116

Лаубаев
Серик 
Жанетов
ич

2425405
0212

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0021 0,0021 - - - - -

117

Болатба
ева
Жанат 
Шайдах
метовна

2425405
0222

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7426 0,7426 0,7426 - - - -

118

Кырыкб
а е в  
Серикжа
н

2425405
0231

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,326 0,326 - - - - -

119 Алпысо
в Женис

2425405
0237

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2759 0,2759 0,2759 - - - -

120

Кылыш
беков
Кайрат 
Сайлауо
вич

2425405
0298

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6534 0,6534 0,6534 - - - -

121

Бекбула
т о в  
Мамети
слам

2425405
0318

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2065 0,2065 0,2065 - - - -

122

Байзолд
а е в  
Абилгаз
ы

2425405
0410

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,4417 1,4417 1,4417 - - - -

123

Клышбе
ков
Жакан 
Сайлауо
вич

2425405
0413

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3321 0,3321 0,3321 - - - -

124
Наби 
Ожербе
к

2425405
0442

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,9918 0,9918 0,9918 - - - -

125

Есебола
тов

шаруа 
қожалығ

0,8269 0,8269 0,8269 - - - -



Тлеухан 
Бекбаты
рович

2425405
0466

ы н  
жүргізу

126

Сламбек
ов
Ризабек 
Серикха
нович

2425405
0477

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2272 0,2272 0,2272 - - - -

127

Байзолд
аев
Марат 
Абылгаз
ыевич

2425405
0480

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0142 0,0142 0,0142 - - - -

128

Касымб
еков
Расул 
Маратов
ич

2425405
0535

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1198 0,1198 0,1198 - - - -

129
Мардан 
Шархан

2425405
0552

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3562 0,3562 0,3562 - - - -

130

Воронцо
в
Андрей 
Григорь
евич

2425405
0598

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2364 0,2364 0,2364 - - - -

131

Бектуро
в
Ербосын
Козыбай
улы

2425405
0610

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,527 0,527 - - - - -

132
Омарәлі 
Нұртай

2425405
0612

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5917 0,5917 - - - - -

133

Әбдірбе
к 
Қызырб
ек

2425405
0613

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,1069 1,1069 - - - - -

134

"Panel 
Sistem 
K Z "  
ЖШС

2425405
0665

мал сою 
цехын 
және 
бордақы
л а у  
кешенін 
салу

1,365 - - - - 1,365 -

Байсалб
аева

шаруа 
қожалығ



135 Ултай 
Бекнияз
овна

2425405
0691

ы н  
жүргізу

0,6386 0,6386 - - - - -

136

Койайда
ров
Бактыба
й 
Абдикар
имович

2425405
0731

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6841 0,6841 - - - - -

137
Базар 
Нүсіпба
й

2425409
3101

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4106 0,4106 - - - - -

138
Оралбек
Сұлташ

2425409
3242

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1017 0,1017 - - - - -

139 У ә ш  
Сәлима

2425409
3243

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2507 0,2507 - - - - -

140 Әміре 
Бәден

2425409
3245

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1701 0,1701 - - - - -

141

Каденов
а
Куралай
Орысбае
вна

2425409
3246

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1519 0,1519 - - - - -

142
Әбдірез 
Мұңғұл
бек

2425409
3247

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1178 0,1178 - - - - -

143
Шәймұр
а н  
Қабинұр

2425409
3248

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1117 0,1117 - - - - -

144
Аралбай
Қызырб
ек

2425409
3249

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1743 0,1743 - - - - -

145

Тұрдыбе
к 
Сыбанбе
к

2425409
3250

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1601 0,1601 - - - - -

146
Әбдірез 
Тұрсын
нұр

2425409
3251

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1159 0,1159 - - - - -



147 Мадь 
Ерсин

2425409
3252

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0697 0,0697 - - - - -

148

Рабигал
иева
Салтана
т 
Маратов
на

2425409
3253

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1214 0,1214 - - - - -

149 Дәуен 
Алшын

2425409
3254

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1626 0,1626 - - - - -

150

Мадени
е т  
Жанажы
л

2425409
3255

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1394 0,1394 - - - - -

151
Әспет 
Жеңісәл
і

2425409
3256

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1526 0,1526 - - - - -

152 Расыл 
Қуатбек

2425409
3257

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1663 0,1663 - - - - -

153 Қатыран
Қосын

2425409
3258

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1187 0,1187 - - - - -

154 Ижауат 
Думан

2425409
3259

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,115 0,115 - - - - -

155

Тұрсынб
е к  
Майрагү
л

2425409
3260

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1397 0,1397 - - - - -

156

Ербосын
ов
Джамбу
л 
Сакенов
ич

2425409
3261

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1336 0,1336 - - - - -

157

Ыбырай
х ы м  
Баһаргү
л

2425409
3262

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1205 0,1205 - - - - -

Сымжан
ов шаруа 

қожалығ



158 Сакен 
Абдикар
имович

2425409
3263

ы н  
жүргізу

0,5303 0,5303 - - - - -

159
Қажыбе
к Макек

2425409
3264

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1633 0,1633 - - - - -

160
Тұрдықо
ж а  
Ерген

2425409
3265

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1559 0,1559 - - - - -

161

Тұрдықо
ж а  
Аманкел
ді

2425409
3266

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1215 0,1215 - - - - -

162 Чамер 
Аққора

2425409
3267

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,136 0,136 - - - - -

163
Сагат 
Сержан

2425409
3268

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1314 0,1314 - - - - -

164

Божыха
н 
Қызырж
ан

2425409
3272

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1213 0,1213 - - - - -

165

Асылбек
ов
Матайбе
к 
Тулеков
ич

2425409
3275

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6122 0,6122 - - - - -

166

Узаков
Ақансер
і 
Найман
ханұлы

2425409
71003

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1082 0,1082 - - - - -

167

Киялбек
ов
Бакытжа
н 
Рысбаев
ич

2425409
71004

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1676 0,1676 - - - - -

168
Закір 
Нұрлыг
үл

2425409
71005

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1412 0,1412 - - - - -

шаруа 
қожалығ



169 Разбек 
Әліхан

2425409
71006

ы н  
жүргізу

0,0144 0,0144 - - - - -

170
Жақсыл
ы қ  
Жағпар

2425409
71007

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1384 0,1384 - - - - -

171
Дуисен 
Гулсагы
м

2425409
71008

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3268 0,3268 - - - - -

172

Байбола
тов
Алмат 
Айдынг
алиулы

2425409
71009

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1825 0,1825 - - - - -

173

Валиев
Серик 
Бакиров
ич

2425409
71018

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1378 0,1378 - - - - -

174 Жеделха
н Нұқ

2425409
71019

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1409 0,1409 - - - - -

175

Жұмабе
к 
Гүлбақ
ша

2425409
71023

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1374 0,1374 - - - - -

176

Амитова
Саулеш 
Мажито
вна

2425409
71025

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1806 0,1806 - - - - -

177
Баймуха
н 
Жумай

2425409
71026

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1428 0,1428 - - - - -

178
Ығылым
Жеделха
н

2425409
71032

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1368 0,1368 - - - - -

179
Нұрсұлт
а н  
Қастер

2425409
71040

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1718 0,1718 - - - - -

180

Касимов
а
Жумагу
л ь  
Ашимов
на

2425409
71043

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,11 0,11 - - - - -



181
Әліп 
Сержан

2425409
71045

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1352 0,1352 - - - - -

182
Төлен 
Бопыш

2425409
71046

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1625 0,1625 - - - - -

183

Асылбае
ва
Камиш 
Дубеков
на

2425409
71058

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,738 - - - - 3,738 -

184

Амиров
Мусеке 
Кенжеба
евич

2425409
71096

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,1812 1,1812 - - - - -

185

Нугмано
в
Усербай
Мырзаб
екович

2425409
71101

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,9261 0,9261 - - - - -

186

Нугмано
в
Усербай
Мырзаб
екович

2425409
71102

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2899 0,2899 - - - - -

187

Рахмето
в
Мадика
д ы р  
Сулейме
нович

2425409
71107

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4973 0,4973 - - - - -

188

Дуанбек
о в а  
Гульджа
м а л  
Кожбан
овна

2425409
7120

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,1613 3,1613 - - - - -

189
Дубеков
Елубек

2425409
7180

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,2838 - - - 2,2838 - -

190

"
Агрохол
динг 
Аксу" 
ЖШС

2425409
7205

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

11,1297 11,1297 11,1297 - - - -

Актанба
ев шаруа 

қожалығ



191 Бакытжа
н 
Абдрах
манович

2425409
7261

ы н  
жүргізу

1,0362 1,0362 - - - - -

192

Квитко
Алексан
д р  
Василье
вич

2425409
7284

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,9211 0,9211 - - - - -

193
Айтбаев
а Баян

2425409
7336

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,154 1,154 - - - - -

194

Матрузи
е в  
Файзулл
а

2425409
7338

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,6585 2,6585 - - - - -

195

Абдрах
манов 
Турысбе
к 
Батырбе
кович

2425409
7341

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8464 0,8464 - - - - -

196

Смагуло
в а  
Бакытжа
н

2425409
7355

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,3666 1,3666 - - - - -

197

Оразгал
иев
Канат 
Муратбе
кович

2425409
7385

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,3219 3,3219 - - - - -

198

Касенов
Болатха
н 
Турсуно
вич

2425409
7418

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6626 0,6626 - - - - -

199

Смагулб
еков 
Ешмуха
нбет  
Нысамб
екович

2425409
7449

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7668 0,7668 - - - - -

200

Смагулб
еков 
Ешмуха
нбет  
Нысамб
екович

2425409
7450

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

4,5102 - - - - 4,5102 -

Касымо
в



201 Берикбо
л 
Толеген
ович

2425409
7455

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8168 0,8168 - - - - -

202

Касымо
в
Берикбо
л 
Толеген
ович

2425409
7456

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

6,1004 - - - - 6,1004 -

203

Кожбан
ов
Ермуха
м е т  
Нурмух
аметови
ч

2425409
7592

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,3788 2,3788 - - - - -

204
Рахман 
Аманжо
л

2425409
7635

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,6734 1,6734 - - - - -

205

Нокуше
в
Самат 
Даиржа
нович

2425409
7652

қосалқы 
шаруыш
ылығын 
жүргізу

2,3236 - - - - 2,3236 -

206

Нокуше
в
Самат 
Даиржа
нович

2425409
7655

қосалқы 
шаруыш
ылығын 
жүргізу

6,298 - - - - 6,298 -

207
"Ашока 
k z "  
ЖШС

2425409
7737

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

0,7253 0,7253 - - - - -

208

Сокбаев
Мурат 
Маратов
ич

2425409
7810

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,174 1,174 1,174 - - - -

209

Сокбаев
Мурат 
Маратов
ич

2425409
7811

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8516 0,8516 0,8516 - - - -

210

"
АксуКа
н т "  
ЖШС

2425409
7860

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

9,0142 9,0142 9,0142 - - - -

тауарлы 
ауыл 



211 "
АксуКа
н т "  
ЖШС

2425409
7861

шаруаш
ылығын 
жүргізу

0,717 0,717 0,717 - - - -

212

"
АксуКа
н т "  
ЖШС

2425409
7862

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

2,7635 2,7635 2,7635 - - - -

213

"
АксуКа
н т "  
ЖШС

2425409
7863

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

8,1417 8,1417 8,1417 - - - -

214

"
АксуКа
н т "  
ЖШС

2425409
7864

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

1,6813 1,6813 1,6813 - - - -

215

Матаев
Кайрат 
Заманта
евич

2425409
7879

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,3606 1,3606 - - - - -

216 Мүтәліп
Зинахан

2425409
7896

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2264 0,2264 - - - - -

217

"
Байсерк
е-Агро" 
ЖШС

2425409
7901

ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

8,0719 8,0719 - - - - -

218

Қыдырб
е к  
Сәрсенб
ек

2425409
7905

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2893 0,2893 - - - - -

219 Ысқақ 
Нұргүл

2425409
7915

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3323 0,3323 - - - - -

220 Арғын 
Нұрдана

2425409
7916

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4899 0,4899 - - - - -

221

Сабдено
в
Бакдаул
е т  
Ешетаев
ич

2425409
7939

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,5435 - - - - 1,5435 -



222

Нокуше
в
Самат 
Даиржа
нович

2425409
7953

қосалқы 
шаруыш
ылығын 
жүргізу

2,4067 - - - - 2,4067 -

223
Тоқтарб
а й  
Ұшқын

2425409
7975

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0756 0,0756 - - - - -

224
Болатқа
з ы  
Венера

2425409
7976

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0754 0,0754 - - - - -

225

Қайыпб
е к  
Шынарг
үл

2425409
7977

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2513 0,2513 - - - - -

226
Ырымба
й 
Дәриха

2425409
7978

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0756 0,0756 - - - - -

227

Увалиев
а 
Кенжета
й

2425410
2128

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,4123 1,4123 1,4123 - - - -

228

Аязбаев
а
Куаныш
Сеитовн
а

2425410
2136

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0034 0,0034 - - - - -

229

Абдрак
ынов 
Адильж
а н  
Аятбеко
вич

2425410
2157

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,6567 3,6567 3,6567 - - - -

230

Жексем
беков 
Балгабе
к

2425410
2204

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3181 0,3181 - - - - -

231 Балабае
в Сыдык

2425410
2216

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,4421 2,4421 - - - - -

232

Канапья
нов
Алтай 
Кажиах
метович

2425410
2217

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,1498 2,1498 - - - - -



233 Джакуп
о в а  
Рабига

2425410
2229

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5204 0,5204 - - - - -

234

Сейдахм
етов
Дастан 
Маратов
ич

2425410
2276

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0211 1,0211 - - - - -

235

Имангал
иев
Еркин 
Байдике
нович

2425410
2300

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,5929 1,5929 1,5929 - - - -

236 Кенебай
Рахат

2425410
2323

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,1434 0,5717 - - - 0,5717 -

237

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2425412
0106

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,0992 - - - - - 0,0992

238

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2425412
0108

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,0857 - - - - - 0,0857

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 

"
Алматы-
Өскемен
" 



239 және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2425412
0109

автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,0838 - - - - - 0,0838

240

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2425412
0114

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,0855 - - - - - 0,0855

241

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2425412
0118

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,0858 - - - - - 0,0858

242

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1162

с у  
шаруаш
ылығы 
объектіл
еріне 
қызмет 
көрсету

0,0316 - - - - - 0,0316

243

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1164

с у  
шаруаш
ылығы 
объектіл
еріне 
қызмет 
көрсету

0,0167 - - - - - 0,0167

"
Аксуирр

с у  
шаруаш
ылығы 



244 игация" 
МКК

2425412
1166

объектіл
еріне 
қызмет 
көрсету

0,0117 - - - - - 0,0117

245

"
Аксуирр
игация" 
МКК

2425412
1174

с у  
шаруаш
ылығы 
объектіл
еріне 
қызмет 
көрсету

0,0548 - - - - - 0,0548

246

"
Аксуирр
игация" 
МКК

2425412
1175

с у  
шаруаш
ылығы 
объектіл
еріне 
қызмет 
көрсету

0,1483 - - - - - 0,1483

247

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1188

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0211 - - - - - 0,0211

248

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1190

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0205 - - - - - 0,0205

249

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1193

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0201 - - - - - 0,0201

250

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1195

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0245 - - - - - 0,0245

251

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1197

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0202 - - - - - 0,0202

252

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 

2425412
1198

каналда
р ғ а  0,0213 - - - -

-

0,0213



филиал
ы

қызмет 
көрсету

253

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1199

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0214 - - - - - 0,0214

254

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1200

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0288 - - - - - 0,0288

255

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1227

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0201 - - - - - 0,0201

256

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1230

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0429 - - - - - 0,0429

257

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1233

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0433 - - - - - 0,0433

258

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1234

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0264 - - - - - 0,0264

259

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1269

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0207 - - - - - 0,0207

260

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1271

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0198 - - - - - 0,0198



261

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1273

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0198 - - - - - 0,0198

262

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1277

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0198 - - - - - 0,0198

263

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1291

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0206 - - - - - 0,0206

264

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1292

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0198 - - - - - 0,0198

265

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1293

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0225 - - - - - 0,0225

266

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1294

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0499 - - - - - 0,0499

267

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425412
1296

каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0121 - - - - - 0,0121

268
босалқы
жерлер

- - 99,5849 - - - - 99,5849 -

Алакөл ауданы

1
Айдарбе
к о в  
Аликен

2425500
7236

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,6213 - - - - 1,6213 -

шаруа 
қожалығ



2 Асылха
н о в  
Кали

2425502
3158

ы н  
жүргізу

4,0225 - - - - 4,0225 -

3

Биттеев
Ержан 
Мырзах
метович

2425502
3404

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

9,0358 - - - - 9,0358 -

4

Жанысб
аев
Куат 
Шаймук
анович

2425502
4266

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5316 - - - - 0,5316 -

5

Дуйсемб
инов
Марат 
Байдолд
анович

2425502
4336

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3903 - - - - 0,3903 -

6

Байзако
в
Машен 
Сембаев
ич

2425502
5007

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

8,7177 - - - - 8,7177 -

7

Жуанды
ков
Асет 
Базенов
ич

2425502
5281

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,1106 - - - - 2,1106 -

8 Таберек 
Асан

2425502
5322

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,2232 - - - - 2,2232 -

9

Слямов
Айдын 
Слямови
ч

2425502
5343

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

9,8241 - - - - 9,8241 -

10 Оспанов
Ерик

2425502
5345

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,8929 - - - - 3,8929 -

11

Коныро
ва
Кайниза
Сабырж
ановна

2425502
5363

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5217 - - - - 0,5217 -

12

Базарха
н о в  
Турсынб
ай

2425502
5367

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

4,2623 - - - - 4,2623 -

Дуйсемб
инов

шаруа 
қожалығ



13 Марат 
Байдолд
анович

2425502
5375

ы н  
жүргізу

2,21 - - - - 2,21 -

14
"Асыл 
тұяқ" 
ЖШС

2425504
9102

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

5,3057 - - - - 5,3057 -

15 Сымайы
л Жұман

2425506
5167

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,5332 - - - - 3,5332 -

16

Космано
в 
Балтабе
к

2425506
6102

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,143 - - 0,143 - - -

17
Катчиба
е в  
Уалибек

2425506
6104

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,6324 - - - - 3,6324 -

18

Катчиба
ев
Алмасбе
к 
Уалибек
ович

2425506
6108

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

7,5736 - - - - 7,5736 -

19

Зуев
Биржан 
Аликови
ч

2425506
6110

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,6762 - - - - 2,6762 -

20 Уатхан 
Султан

2425506
6115

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3757 - - 0,3757 - - -

21

Зуев
Бекжан 
Аликови
ч

2425506
6117

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,7198 - - - - 2,7198 -

22
Дқнебек
Есқатбе
к

2425506
6126

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,5232 - - - - 2,5232 -

23

Тубагул
ов
Даулет 
Базарбе
кович

2425507
2136

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

4,9378 4,9378 4,9378 - - - -

Есимбек
ов шаруа 

қожалығ



24 Серик 
Болатов
ич

2425507
2149

ы н  
жүргізу

1,0831 - - 1,0831 - - -

25

Камзано
в
Сейткал
и 
Кудайбе
ргенови
ч

2425507
2154

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,0009 - - - - 3,0009 -

26

Калдыбе
ков
Болатка
н 
Жумака
нович

2425507
2161

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0008 - - - - 0,0008 -

27

Коспано
в
Болатбе
к 
Жумага
лиевич

2425507
2173

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,504 - - 1,504 - - -

28
Муханб
етов  
Толеген

2425507
2182

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,2231 2,2231 2,2231 - - - -

29

Сыдыко
в
Ерболсы
н 
Кабикен
ович

2425507
2203

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,7279 1,7279 1,7279 - - - -

30
Ибраим
о в  
Кайрат

2425507
2234

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6086 - - - - 0,6086 -

31 Хажекен
Пионер

2425507
2264

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,5955 2,5955 2,5955 - - - -

32

Досмагу
л о в  
Жанатле
у

2425507
2303

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6149 - - 0,6149 - - -

33

Смагуло
в
Кайрат 
Турарбе
кович

2425507
2327

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5223 0,5223 0,5223 - - - -

Алимба
ев



34 Ержан 
Асетови
ч

2425507
2365

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4489 0,4489 0,4489 - - - -

35

"
Уйгента
сское 
лесное 
хозяйств
о" КММ

2425508
7101

орман 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

0,6448 - - - - - 0,6448

36

Мухаме
ткалиев 
Алпысб
а й  
Кумаров
ич

2425509
2215

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3615 - - - - 0,3615

37

"
Сельски
й 
Механиз
атор" 
ЖШС

2425509
7138

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,0591 2,0591 - - - - -

38

Орынбе
ков
Нагашбе
к 
Турарбе
кович

2425509
7158

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

10,3704 10,3704 - - - - -

39

Сабырба
ев
Тусупбе
к 
Аканови
ч

2425509
7174

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5557 - - - - 0,5557 -

40

Оспанов
Спартак 
Зейнега
былович

2425509
7177

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,744 - - - - 1,744 -

41

Акимбе
ков
Жанаби
л 
Карбеко
вич

2425509
7181

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

6,3455 - - - - 6,3455 -

42

Мунайт
басова
Роза  
Хаджиа
хметовн
а

2425509
7195

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,2558 - - - - 3,2558 -



43

Мунайт
басова
Роза  
Хаджиа
хметовн
а

2425509
7197

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,583 - - - - 2,583 -

44

Мунайт
басов 
Батырбе
к 
Кабылм
ажитови
ч

2425509
7201

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

8,2779 - - - - 8,2779 -

45

Жаксыг
ельдино
в 
Турсын
мамет

2425509
7204

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,5676 - - - - 2,5676 -

46
Жолжак
синова 
Умит

2425509
7219

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

5,9776 - - - - 5,9776 -

47

"
Компан
ия
"Тау 
Самал 
ЛТД" 
ЖШС

2425509
7251

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

4,4939 - - - - 4,4939 -

48

Солтаба
ев
Роман 
Муратов
ич

2425509
7276

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

5,9581 - - - - 5,9581 -

49

"
Автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
комитеті
н і ң  
Алматы 
облысты
қ 
департа
менті" 
ММ

2425512
7107

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,245 - - - - 0,245

"
Автомоб
и л ь  
жолдар
ы 

"
Алматы-
Өскемен



50
комитеті
н і ң  
Алматы 
облысты
қ 
департа
менті" 
ММ

2425512
7108

" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,1326 - - - - - 0,1326

51

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2425512
7131

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,1075 - - - - - 0,1075

52

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425512
9157

ғимарат
тарға 
және
с у  
жүйелер
і 
объектіл
еріне 
қызмет 
көрсету

0,051 - - - - - 0,051

53

"Алакөл
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2425512
9168

ішкі  
шаруаш
ылық 
суару 
жүйелер
і н е  
қызмет 
көрсету

0,0205 - - - - - 0,0205

54

"Алакөл
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2425512
9172

ішкі  
шаруаш
ылық 
суару 
жүйелер
і н е  
қызмет 
көрсету

0,2401 - - - - - 0,2401

55

"Алакөл
ауданын
ың ауыл
шаруаш

ішкі  
шаруаш
ылық 
суару 
жүйелер 0,0198 - - - -

-

0,0198



ылығы 
бөлімі" 
ММ

2425512
9173

і н е  
қызмет 
көрсету

56

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2425512
9228

ішкі  
шаруаш
ылық 
суару 
жүйелер
і н е  
қызмет 
көрсету

0,0198 - - - - - 0,0198

57 босалқы
жерлер

- - 130,8242 - - - - 130,8242 -

Ескельдинский район

1

Жексенб
инова 
Шырын 
Ержигит
овна

2426401
0102

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,4527 - - - - 2,4527 -

2

Боскино
в
Болат 
Абдыка
дырович

2426401
0103

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

6,6224 - - - - 6,6224 -

3

Сарыева
Алла 
Бейсеко
вна

2426401
0110

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,5482 - - - - 2,5482 -

4

Сарыев
Серик 
Мамано
вич

2426401
0111

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,1267 - - - - 2,1267 -

5

"
Талдыко
рганская
районна
я 
эксплуат
ационна
я часть" 
РММ

2426401
9106

Талдықо
рған 
ауданды
қ 
пайдала
н у  
бөліміне
қызмет 
көрсету

0,0626 - - - - - 0,0626

6

Есжанов
Сундетб
а й  
Кибанов
ич

2426401
9113

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

5,6045 - - - - 5,6045 -

7

Даиров
Болат 
Андасба
евич

2426401
9114

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

5,4259 - - - - 5,4259 -



8

"
Жанатов
және 
Алдабер
генов 
атындағ
ы 
агрофир
м а "  
ЖШС

2426401
9115

ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

0,0206 - - - - 0,0206 -

9

"
Жанатов
және 
Алдабер
генов 
атындағ
ы 
агрофир
м а "  
ЖШС

2426401
9116

ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

2,0805 - - - - 2,0805 -

10

Карамул
динов
Серик 
Султано
вич

2426402
5104

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1967 0,1967 0,1967 - - - -

11

Саргалд
аков 
Жанатбе
к 
Садвака
сович

2426402
5113

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,533 0,533 0,533 - - - -

12

Мұстаф
а
Хұсайы
н 
Дәуітұл
ы

2426402
5122

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4376 0,4376 0,4376 - - - -

13

Хаймул
дина
Сайя 
Кыдырм
ановна

2426402
5123

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1205 0,1205 0,1205 - - - -

14

Бектурс
унова
Макпал 
Нурсаги
евна

2426402
5125

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1711 0,1711 0,1711 - - - -

15

Абдраш
ев
Жаксыл
ы к  

2426402
5130

шаруа 
қожалығ 0,6134 0,6134 0,6134 - - - -



Айткали
евич

ы н  
жүргізу

16

Дошано
в
Марат 
Ахметов
ич

2426402
5139

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4321 0,4321 0,4321 - - - -

17

Мейрбе
ков
Мурат 
Блисбек
ович

2426402
5156

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3448 0,3448 0,3448 - - - -

18

Балабек
ов
Амиржа
н 
Ертаеви
ч

2426402
5157

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6535 0,6535 0,6535 - - - -

19

Жумаха
нов
Бейбит 
Жумаба
евич

2426402
5177

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5409 0,5409 0,5409 - - - -

20

Мусреп
ов
Ильдар 
Асылбек
ович

2426402
5197

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1172 0,1172 0,1172 - - - -

21

Какаман
ов
Марат 
Кашака
нович

2426402
5200

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,1243 1,1243 1,1243 - - - -

22

Портнов
Сергей 
Владим
ирович

2426402
5213

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5043 0,5043 0,5043 - - - -

23

Бельгуж
анов
Аманба
й 
Мухама
диевич

2426402
5262

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,146 0,146 0,146 - - - -

24

Суанбек
о в  
Нурмага
мбет 
Жумака
нович

2426402
5265

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0537 0,0537 0,0537 - - - -

Даутов



25 Аман 
Хазизов
ич

2426402
5338

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0612 0,0612 0,0612 - - - -

26

Курмаш
ев
Мейрам
х а н  
Байзулд
анович

2426402
5345

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1253 0,1253 0,1253 - - - -

27

Бекбола
тов
Сембек 
Кумисбе
кович

2426402
5377

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2749 0,2749 0,2749 - - - -

28

Целище
в
Игорь 
Павлови
ч

2426402
5378

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6896 0,6896 0,6896 - - - -

29

Калдаев
Айнабек
Шокиба
евич

2426402
5447

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1348 0,1348 0,1348 - - - -

30

Демиси
нова
Айжама
л 
Игеубек
овна

2426402
5448

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2278 0,2278 0,2278 - - - -

31
Баймуха
мбетулы
Ержан

2426402
5449

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0616 0,0616 0,0616 - - - -

32

Асанова
Надира 
Амирха
новна

2426402
5456

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3155 0,3155 0,3155 - - - -

33

Каинбае
ва
Чолпан 
Досымб
ековна

2426402
5483

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0851 0,0851 0,0851 - - - -

34

Жантасо
ва
Кунсипа
Абдибек
овна

2426402
5522

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1004 0,1004 0,1004 - - - -

шаруа 
қожалығ



35 Тулепбе
ргенова 
Культай

2426402
5537

ы н  
жүргізу

0,2066 0,2066 0,2066 - - - -

36

Даутов
Аман 
Хазизов
ич

2426402
5545

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0928 0,0928 0,0928 - - - -

37

Дюсенб
инова
Бигуль 
Елеусиз
овна

2426402
5551

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6964 0,6964 0,6964 - - - -

38

Каргаба
ева
Минар 
Мухано
вна

2426402
5565

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0893 0,0893 0,0893 - - - -

39

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
энергети
ка және 
тұрғын 
үй-комм
уналдық
шаруаш
ылық 
басқарм
асы" 
ММ

2426402
5592

"
Алматы-
Талдықо
рган" 
магистр
альдық 
ғ а з  
құбыры
н ы ң  
объектіл
еріне 
қызмет 
көрсету

0,0581 - - - - - 0,0581

40

Самалба
е в  
Омирсер
и к  
Онербае
вич

2426402
6105

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,1215 - - - - 1,1215 -

41

Шетиев
Садвака
с 
Смитови
ч

2426402
6107

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0188 - - - 0,4777 0,5411 -

42

"Достык
" тұтыну
бағбанд
ы қ  
коопера
тиві

2426404
3040

бағбанд
ы қ  
жүргізу

0,1507 - - - - 0,1507 -

43

"
Жартаст

0,1902 - - - - - 0,1902



ы "  
ЖШС

2426404
3049

құм-тас 
қоспасы
н өндіру

44

Хильни
ченко
Виктор 
Петрови
ч

2426404
8114

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0350 - - - - 0,0350 -

45

Хильни
ченко
Виктор 
Петрови
ч

2426404
8118

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

4,4981 - - - - 4,4981 -

46

Алимгаз
ин
Алимсе
и т  
Алимгаз
иевич

2426404
8130

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,3694 - - - - 2,3694 -

47

Амиров
Мейрам
б а й  
Кенжеба
евич

2426410
0116

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

12,5947 - - - - 12,5947 -

48

Бигалие
в
Асхат 
Турсынг
алиевич

2426410
0120

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,7491 - - - - 1,7491 -

49

Кусаино
ва
Дарья 
Нуркасы
мовна

2426410
0127

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

4,2056 - - - - 4,2056 -

50

"Сут 
Мастер-
М "  
ЖШС

2426410
0132

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

6,367 - - - - 6,367 -

51

"
Зернопр
одукт-Р"
ЖШС

2426410
0157

ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

6,1837 6,1837 - - - - -

52

"
Капальс
кий" 
МКК

2426410
0203

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

5,8486 - - - - 5,8486 -



53

"
Зернопр
одукт-Р"
ЖШС

2426410
0235

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

13,7264 - - - - 13,7264 -

54

Асылбае
в
Баяхмет 
Бибатыр
ович

2426410
0239

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

8,1352 4,8012 - - - 3,334 -

55

Нам
Герман 
Николае
вич

2426410
0254

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

9,9464 - - - - 9,9464

56

Нам
Николай
Германо
вич

2426410
1102

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

5,233 5,233 5,233 - - - -

57

Солтанб
екова 
Куланда
Оразгал
иевна

2426410
1103

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4699 - - - - 0,4699 -

58

Саилиба
ев
Досымб
е к  
Рахимов
ич

2426410
1113

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,0087 - - - - 3,0087 -

59

Солтанб
екова 
Куланда
Оразгал
иевна

2426410
1186

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,2667 - - - - 3,2667 -

60

Левицка
я
Валенти
н а  
Николае
вна

2426410
6115

қосалқы 
ауыл 
шаруаш
ылығын 
жүргізу

1,3215 - - - - 1,3215 -

61

"
Зернопр
одукт-Р"
ЖШС

2426410
6116

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

0,8942 - - - - 0,8942 -

шаруа 
қожалығ



62 Матай 
Сыйрш
ыбек

2426410
6120

ы н  
жүргізу

7,1505 - - - - 7,1505 -

63

Кунанба
ева
Оралхан
Байгали
евна

2426410
6127

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

11,8414 - - - - 11,8414 -

64

Зейнелб
е к  
Базарбе
к

2426410
9109

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4805 0,4805 0,4805 - - - -

65

Манасов
Бакытжа
н 
Жугинта
евич

2426410
9140

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7127 0,7127 0,7127 - - - -

66

Будырба
ев
Руслан 
Алпысб
аевич

2426410
9147

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0371 1,0371 - - - - -

67

Есжанов
Сундетб
а й  
Кибанов
ич

2426410
9174

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0364 1,0364 1,0364 - - - -

68

Беделов
а
Ырыс 
Умбетба
евна

2426410
9189

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,1747 3,1747 - - - - -

69

Мамажа
нов
Малик 
Айткаж
инович

2426410
9196

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5735 0,5735 0,5735 - - - -

70

Акчулак
ов
Канат 
Турсумб
екович

2426410
9208

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,9601 - - - - 0,9601 -

71

Нурдаул
етов
Болат 
Кыдырк
ожанови
ч

2426410
9216

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4107 - - - - 0,4107 -

Садыков
шаруа 
қожалығ



72 Курман 
Шорман
ович

2426410
9221

ы н  
жүргізу

0,7324 - - - - 0,7324 -

73

Ауганба
ев
Уксикба
й 
Нартбае
вич

2426410
9228

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2427 - - - - 0,2427 -

74

"
Талдыко
рганская
районна
я 
эксплуат
ационна
я часть" 
РММ

2426410
9253

Талдықо
рған 
ауданды
қ 
пайдала
н у  
бөліміне
қызмет 
көрсету

0,0407 - - - - - 0,0407

75

Есимжа
нов
Санжар 
Мухито
вич

2426410
9254

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,3804 2,3804 2,3804 - - - -

76

"
Автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
комитеті
н і ң  
Алматы 
облысты
қ 
департа
менті" 
ММ

2426411
1102

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,1996 - - - - - 0,1996

77

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2426411
1105

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,2314 - - - - - 0,2314

"
Алматы 



78

облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2426411
1108

"
Талдықо
рған-Тек
е л і "  
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,3263 - - - - - 0,3263

79

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2426411
1125

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,0994 - - - - - 0,0994

80

" Н К  
Қазақста
н темір 
жолы" 
А Қ  
филиал
ы 
Магистр
альдық 
жүйесіні
ң 
Алматы 
бөлімше
сі

2426411
2111

магистр
альдық, 
станция
л ы қ  
және 
кірме 
жолдар
ы н а  
қызмет 
көрсету

0,0396 - - - - - 0,0396

81

"
Казводх
оз" РМК
Алматы 
филиал
ы

2426411
3130

"
Талдықо
рған" 
магистр
альдық 
каналға 
қызмет 
көрсету

0,0862 - - - - - 0,0862

"Ескелді
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 

"
Шолады
р "  



82 және 
ж е р  
қатынас
тары 
бөлімі" 
ММ

2426411
3249

тарату 
каналға 
қызмет 
көрсету

0,0543 - - - - - 0,0543

83

"Ескелді
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
және 
ж е р  
қатынас
тары 
бөлімі" 
ММ

2426411
3272

"Жана 
Шымыр
" 
шаруаш
ылық 
каналға 
қызмет 
көрсету

0,0465 - - - - - 0,0465

84

"Ескелді
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
және 
ж е р  
қатынас
тары 
бөлімі" 
ММ

2426411
3295

"
Жартога
н 
лотковы
й "  
шаруаш
ылық 
каналға 
қызмет 
көрсету

0,0156 - - - - - 0,0156

85

"
Казахста
нская 
компани
я  п о  
управле
н и ю  
электри
ческими
сетями" 
АҚ

2426411
4101

электр 
жүйелер
і 
объектіл
ер ін  
орналас
тыру

0,0133 - - - - - 0,0133

86 "Капал" 
АӨК

2426412
1112

ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

1,4075 - - - - 1,4075 -

87
босалқы
жерлер

- - 43,4087 - - - - 43,4087 -

Қаратал ауданы

1

Токтарб
аев

шаруа 
қожалығ

8,56 8,56 - - - - -



Абилхан
Абугали
евич

2425905
2109

ы н  
жүргізу

2

Кусемба
ев
Аскар 
Амирул
ланович

2425905
2125

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,691 3,691 - - - - -

3

Сурхаев
Ваха 
Новлиев
ич

2425905
2127

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,109 - - - - 0,109 -

Сарқан ауданы

1

Нусипов
Руслан 
Ертлеуо
вич

2426300
7111

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,8424 0,8424 0,8424 - - - -

2

Байкури
ш е в  
Сайлауб
ай

2426300
7130

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3196 0,3196 0,3196 - - - -

3

Турысбе
ков
Хусайы
н 
Алпысб
аевич

2426300
7137

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6189 0,6189 0,6189 - - - -

4

Мухано
в
Канатха
н 
Ибрайха
нович

2426300
7144

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,3586 1,3586 1,3586 - - - -

5

Бимолд
ин
Намиол
д а  
Сулейме
нович

2426300
7160

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4665 0,4665 0,4665 - - - -

6

Каскырб
аев
Алтай 
Аукенов
ич

2426300
7171

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6983 0,6983 0,6983 - - - -

7

Садыков
Асхат 
Саматұл
ы

2426300
7174

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3884 0,3884 0,3884 - - - -

Едилов



8 Амангел
д ы  
Аиыпов
ич

2426300
7191

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2312 0,2312 0,2312 - - - -

9

Исмаило
в
Естай 
Дюсемб
аевич

2426300
7192

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5283 0,5283 0,5283 - - - -

10

Турысбе
к о в  
Алпысб
ай

2426300
7200

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1616 - - - - 0,1616 -

11

Бейсенб
еков 
Кудырб
е к  
Алпысб
аевич

2426300
7208

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0472 0,0472 0,0472 - - - -

12

"
Корпора
ция "
С о я  
Казахста
н а "  
ЖШС

2426300
7216

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,305 0,305 0,305 - - - -

13
Башалак
о в а  
Гульсим

2426300
7228

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2596 0,2596 0,2596 - - - -

14

Ауелов
Токтар 
Жанайб
екович

2426300
7229

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,527 0,527 0,527 - - - -

15

Танирбе
ргенов
Талгат 
Дуйсено
вич

2426300
7237

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5656 0,5656 0,5656 - - - -

16

Абишев
Танатар 
Жумага
лиевич

2426300
7242

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

4,9355 4,9355 - - - - -

17

Хусайно
в
Хасанал
и 
Нусипов
ич

2426300
7246

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

4,1171 4,1171 - - - - -

Жаксыб
еков 



18 Жармух
анбет 
Балтабе
кович

2426300
7247

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,9401 0,9401 0,9401 - - - -

19

Абишев
Уали 
Жетнаев
ич

2426300
7250

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4452 0,4452 0,4452 - - - -

20

Мухано
в
Муратха
н 
Оралхан
ович

2426300
7252

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2633 0,2633 0,2633 - - - -

21

Сагидул
лин
Марлан 
Шаймер
денович

2426300
7257

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2337 0,2337 0,2337 - - - -

22

Даданбе
ков
Марат 
Бейсенб
екович

2426300
7277

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7703 0,7703 0,7703 - - - -

23

Байдолд
и н  
Беделха
н

2426300
7280

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4882 0,4882 - - - - -

24

Болысбе
кова
Р а я  
Манатае
вна

2426300
7282

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,642 0,642 0,642 - - - -

25

Дуйсенб
а е в  
Кайратб
е к  
Толепбе
ргенови
ч

2426300
7299

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3835 0,3835 0,3835 - - - -

26

Иманха
н о в  
Аскербе
к

2426300
7302

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,3991 1,3991 1,3991 - - - -

27

Кыдырм
анова 
Марфуг
а 
Егеубек
овна

2426300
7316

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3435 0,3435 0,3435 - - - -



28

Турысбе
ков
Кайрат 
Аскеров
ич

2426300
7343

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,58 0,58 0,58 - - - -

29

"
Крестья
нское 
хозяйств
о  "
Саркан 
Агро" 
ЖШС

2426300
7345

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

2,3317 2,3317 2,3317 - - - -

30

"
Крестья
нское 
хозяйств
о  "
Саркан 
Агро" 
ЖШС

2426300
7346

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

2,5827 2,5827 2,5827 - - - -

31

Дқнекер
ов
Бекен 
Асхатбе
кович

2426300
7352

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,4193 1,4193 1,4193 - - - -

32

Дуйсеба
ев
Ербол 
Касымх
анович

2426300
7386

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1582 0,1582 0,1582 - - - -

33

Мухано
в
Канатха
н 
Ибрайха
нович

2426300
7396

ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

0,4625 0,4625 0,4625 - - - -

34

Кияхмет
ова
Гулнар 
Асхарба
евна

2426300
7400

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,203 0,203 0,203 - - - -

35
Турысбе
кова  
Бахатай

2426300
7417

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5182 0,5182 0,5182 - - - -

36

Абдрши
на

2426300
7425

ауыл 
шаруаш
ылығы 

0,4278 0,4278 0,4278 - - -



Нуршат 
Мырзага
лиевна

өндірісі
н 
жүргізу

-

37

Канайба
ев
Ерлан 
Ыганови
ч

2426300
7436

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,3033 1,3033 1,3033 - - - -

38

Ербосын
ова
Орал 
Молжиг
итовна

2426300
7441

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6123 0,6123 0,6123 - - - -

39

Караша
нов
Айтмура
т 
Ермеков
ич

2426300
7445

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0287 0,0287 0,0287 - - - -

40

Телемис
ова
Аймен 
Ербатыр
овна

2426300
7447

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1484 0,1484 0,1484 - - - -

41 Ильясов
Серик

2426300
7456

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,2604 1,2604 1,2604 - - - -

42

Куришб
аева
Асия 
Болатов
на

2426300
7462

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,818 1,818 - - - - -

43

Байдолд
и н  
Беделха
н

2426300
7477

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3654 0,3654 0,3654 - - - -

44

"
Март-Аг
р о "  
ЖШС

2426300
7487

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

19,0613 19,0613 - - - - -

45 Нукей 
Болат

2426301
3118

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3244 0,3244 0,3244 - - - -

Омирсер
ик шаруа 

қожалығ



46 Нурбол 
Омирсер
икулы

2426301
3126

ы н  
жүргізу

0,7274 0,7274 0,7274 - - - -

47

Тулеуба
ев
Адилжа
н 
Даулетх
анович

2426301
3130

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,466 0,466 0,466 - - - -

48

Абылкас
ымов 
Балтабе
к

2426301
3137

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

4,7918 4,7918 4,7918 - - - -

49

Жумади
лов
Бекасым
Апсеито
вич

2426301
3139

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2492 0,2492 0,2492 - - - -

50

Болысбе
ков
Болат 
Манатае
вич

2426301
3155

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1662 0,1662 0,1662 - - - -

51

Мамбет
баев  
Мухаме
тшарип 
Сейсенб
екович

2426301
3234

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2301 0,2301 0,2301 - - - -

52 Асылбек
Нұбарак

2426301
3237

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3221 0,3221 0,3221 - - - -

53

"
Сарканд
-
МТС-Аг
р о "  
ЖШС

2426301
3240

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

0,5481 0,5481 0,5481 - - - -

54

Аманжо
л о в  
Шаймух
анбет 
Ерасило
вич

2426301
3253

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4286 0,4286 0,4286 - - - -

55

Жумабе
ков

2426301
3256

ауыл 
шаруаш
ылығы 

1,3114 1,3114 1,3114 - - -



Нурбек 
Акимбе
кович

өндірісі
н 
жүргізу

-

56

Ескенди
ров
Ерлан 
Саметае
вич

2426301
3272

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3519 0,3519 0,3519 - - - -

57

Мусреп
ов
Бауырж
а н  
Толеуха
нович

2426301
3273

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2631 0,2631 0,2631 - - - -

58
Букешов
Сагатбе
к

2426301
3290

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2443 0,2443 0,2443 - - - -

59
Бекмұра
тұлы 
Бекнар

2426301
3305

ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

0,7382 0,7382 0,7382 - - - -

60
Мустаф
анов 
Бакыт

2426301
3315

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,325 0,325 0,325 - - - -

61

Абылкас
ымов
Нурлан 
Балтабе
кович

2426301
3366

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,8664 2,8664 2,8664 - - - -

62

Садеев
Самарка
н 
Ескерме
сович

2426301
3367

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,4383 2,4383 2,4383 - - - -

63

Калиев
Уажит 
Ибраеви
ч

2426301
9257

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,3815 - - - - 1,3815 -

64

"
Крестья
нское 
хозяйств
о  "
Саркан 
Агро" 
ЖШС

2426301
9304

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

5,6463 2,6562 2,6562 - - 2,9901 -



65
Чернов
Василий
Николае
вич

2426301
9371

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,9746 3,9746 - - - - -

66

Полухи
н
Евгений
Юрьеви
ч

2426301
9374

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

7,1978 7,1978 - - - - -

67

Макетов
Мейрам 
Булатов
ич

2426301
9382

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

12,0131 12,0131 - - - - -

68

Ергалие
в
Кайрат 
Серикка
нович

2426303
8133

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2865 0,2865 - - - - -

69
Сасамба
е в  
Калам

2426303
8178

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,1521 2,1521 - - - - -

70

Абдраи
мов
Нургали
Мухаме
ткалиев
ич

2426303
8198

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5814 0,5814 0,5814 - - - -

71

Чункено
в
Бекбола
т 
Балгабе
кович

2426303
8207

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,9105 2,9105 2,9105 - - - -

72

Устембе
ков
Кадирж
а н  
Тулеуха
нович

2426303
8236

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5343 0,5343 0,5343 - - - -

73

Адильбе
ков
Жанат 
Кожабек
ович

2426303
8250

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2244 0,2244 0,2244 - - - -

74

Жумаба
ева
Манат 
Шегеубе
ковна

2426303
8263

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2321 0,2321 0,2321 - - - -



75
Найман
баева
Багила 
Бабакум
аровна

2426303
8284

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3989 0,3989 0,3989 - - - -

76

"
Сарканд
Ж е р  
Инвест" 
ЖШС

2426303
8303

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

2,471 2,471 2,471 - - - -

77

Абдрах
манов
Аслан 
Торехан
ович

2426303
8307

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,1714 2,1714 - - - - -

78

Томорба
е в  
Турсынг
алий

2426303
8332

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4347 0,4347 0,4347 - - - -

79

Турайгы
ров
Тайтуле
у 
Еркибае
вич

2426303
8380

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,0708 2,0708 2,0708 - - - -

80

Сербаев
Бакытжа
н 
Кенжеба
евич

2426303
8391

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0635 1,0635 1,0635 - - - -

81

Сарсемб
аев
Кайрат 
Сламжа
нович

2426303
8395

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,5034 1,5034 1,5034 - - - -

82

Калиев
Торехан 
Капесов
ич

2426303
8397

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0164 1,0164 - - - - -

83

Буашев
Жумабе
к 
Кумысб
екович

2426303
8400

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,8119 1,8119 1,8119 - - - -

84

Куренке
е в  
Жанибе
к

2426303
8442

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0783 0,0783 0,0783 - - - -



85

Мухама
диев 
Бектург
а н  
Мухаме
тжанови
ч

2426303
8454

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

6,6902 6,6902 6,6902 - - - -

86

Калдыба
ев
Марат 
Максуто
вич

2426303
8478

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0931 0,0931 - - - - -

87

Рахатов
Отарбай
Рахатов
ич

2426303
8480

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6251 0,6251 0,6251 - - - -

88

Чункено
в
Бекбола
т 
Балгабе
кович

2426303
8487

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0049 1,0049 1,0049 - - - -

89

Жекен
Бақытжа
н 
Жанарқ
ызы

2426303
8489

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2135 0,2135 0,2135 - - - -

90

Шатырб
а е в  
Жетпис
б а й  
Матенов
ич

2426303
8491

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3267 0,3267 0,3267 - - - -

91

Умерхан
ов
Жумажа
н 
Жумаба
евич

2426303
8502

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4285 0,4285 0,4285 - - - -

91

Бекежан
ов
Асхат 
Алсеито
вич

2426303
8505

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1231 0,1231 0,1231 - - - -

93

Нурланг
али
Ержан 
Нурланг
алиулы

2426303
8518

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6943 0,6943 0,6943 - - - -

Джасакб
аев



94 Ержан 
Толеуга
лиевич

2426303
8567

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,6012 2,6012 2,6012 - - - -

95

Джасакб
аев
Ержан 
Толеуга
лиевич

2426303
8568

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

0,6758 0,6758 0,6758 - - - -

96

Джасакб
аев
Ержан 
Толеуга
лиевич

2426303
8569

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

0,8898 0,8898 0,8898 - - - -

97

Джасакб
аев
Ержан 
Толеуга
лиевич

2426303
8573

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,5655 0,7828 0,7828 - - 0,7827 -

98

Мустахи
беков 
Еркинга
л и  
Нусипка
лиевич

2426303
8581

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6368 0,6368 0,6368 - - - -

99

Кияхмет
о в а  
Гульназ
и я  
Аскарба
евна

2426303
8604

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,1474 1,1474 1,1474 - - - -

100

Омаргал
иева
Кантай 
Байкено
вна

2426303
8642

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3282 0,3282 0,3282 - - - -

101

Калюжн
ый
Алексан
д р  
Денисов
ич

2426303
8675

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2755 0,2755 0,2755 - - - -

102

Сарбасо
в 
Толеуга
зы

2426303
8682

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4292 0,4292 0,4292 - - - -



103
Мурзаба
ев
Таубай 
Ахметка
лиевич

2426303
8698

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0391 0,0391 0,0391 - - - -

104

Мусанов
Бостан 
Тусипбе
кович

2426303
8711

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2192 0,2192 0,2192 - - - -

105

Молдах
анова 
Назигул
ь 
Давлето
вна

2426303
8714

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4064 0,4064 0,4064 - - - -

106

Шпекба
ева
Галия 
Орынба
евна

2426303
8715

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1692 0,1692 0,1692 - - - -

107

Сарсемб
а е в  
Серикка
л и  
Чалабае
вич

2426303
8716

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2148 0,2148 0,2148 - - - -

108

Секаман
ов
Панатай
Ожимку
лович

2426303
8724

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1556 0,1556 0,1556 - - - -

109

Бекежан
ов
Марат 
Досымо
вич

2426303
8759

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6174 0,6174 0,6174 - - - -

110

Бекежан
ов
Марат 
Досымо
вич

2426303
8760

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3404 - - - - 0,3404 -

111

Тутенов
а
Гульмир
а 
Карибае
вна

2426303
8765

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0909 0,0909 0,0909 - - - -

112

Умбетее
в
Нурсулт
а н  

шаруа 
қожалығ 0,1314 0,1314 0,1314 - -

-

-



Кудайбе
ргенови
ч

2426303
8771

ы н  
жүргізу

113

Жумыкб
аев
Изтелеу 
Кусаино
вич

2426303
8772

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2969 0,2969 0,2969 - - - -

114

Чарапие
ва
Асия 
Калибек
овна

2426303
8773

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1643 0,1643 0,1643 - - - -

115

Жамант
а е в  
Мейрам
гали 
Упинов
ич

2426303
8777

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4568 0,4568 0,4568 - - - -

116

Калибек
ова
Батыш 
Кенебае
вна

2426303
8780

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,018 - - - - 0,018 -

117

Чункено
в
Бекбола
т 
Балгабе
кович

2426303
8781

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,4 - - - - 1,4 -

118

Нурахме
това  
Кумыск
а н  
Мербеко
вна

2426303
8797

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1876 0,1876 0,1876 - - - -

119
Садыков
а 
Набира

2426303
8802

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5321 0,5321 - - - - -

120

Акыббе
ков
Айтджу
м а  
Нурсейт
ович

2426303
8833

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,4698 0,4698 0,4698 - - - -

121

Акыбек
ов
Жумага
л и й  2426303

8834

шаруа 
қожалығ

0,3456 0,3456 0,3456 - - - -



Нурсеит
ович

ы н  
жүргізу

122

Нусипов
Кадыр 
Якиянов
ич

2426303
8852

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,9035 2,9035 - - - - -

123
Каменов
Кадырбе
к

2426304
2141

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,6235 2,6235 2,6235 - - - -

124

Макашо
в
Ерлан 
Аргынб
аевич

2426304
2171

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0004 - - - - 0,0004 -

125
Жатаков
Сейдаха
н

2426304
2181

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,9705 0,9705 0,9705 - - - -

126
Каменов
Кадырбе
к

2426304
2199

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0031 0,0031 0,0031 - - - -

127
Сламбек
о в  
Амантай

2426304
2217

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0088 0,0088 0,0088 - - - -

128

Пак
Владим
и р  
Валенти
нович

2426304
2272

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,9757 0,9757 0,9757 - - - -

129

Акпаев
Рымкан 
Наванов
ич

2426304
2279

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,643 0,643 0,643 - - - -

130
Иманал
и е в  
Елубай

2426304
2356

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,0248 1,0248 1,0248 - - - -

131

Раимбек
ов
Жалгас 
Сакенов
ич

2426304
2374

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7854 0,7854 0,7854 - - - -

132

Чурегее
ва
Маржан 
Абылкас
ымовна

2426304
2397

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,0283 0,6241 0,6241 - - 1,4042 -



133

"
Раимбек
-Сүт" 
ЖШС

2426304
2424

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

0,4248 0,4248 0,4248 - - - -

134

"
Раимбек
-Сүт" 
ЖШС

2426304
2425

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

1,5105 1,5105 1,5105 - - - -

135

"
Раимбек
-Сүт" 
ЖШС

2426304
2429

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

2,8273 2,8273 2,8273 - - - -

136 Қамит 
Акбар

2426304
2489

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5831 0,5831 0,5831 - - - -

137

Жармұқ
амет 
Ұлболс
ын

2426304
2503

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1595 0,1595 0,1595 - - - -

138
"Алима 
агро" 
ЖШС

2426304
2555

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

1,2219 1,2219 1,2219 - - - -

139

Кенжебе
к о в  
Сейсенб
а й  
Дантаев
ич

2426304
2599

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,5746 0,5746 0,5746 - - - -

140

Тлеужан
о в  
Буркутб
аи

2426304
2616

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,016 0,016 0,016 - - - -

141

НефҰдо
в 
Алексан
д р  
Дмитрие
вич

2426304
2623

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,3148 1,3148 1,3148 - - - -



142
"Султан
" ЖШС

2426304
2655

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

3,0972 3,0972 3,0972 - - - -

143

Хасенов
Шаймур
а т  
Абильха
нович

2426304
6112

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3632 0,3632 0,3632 - - - -

144

Мыктыб
аев
Азат 
Куатбек
ович

2426304
7122

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,2076 0,2076 0,2076 - - - -

145

Смаилов
а 
Балгайш
а

2426304
9104

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0421 0,0421 0,0421 - - - -

146

Иманбае
в 
Батырба
й

2426304
9106

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,6065 2,6065 2,6065 - - - -

147

Иманбае
в 
Батырба
й

2426304
9110

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,7048 0,7048 0,7048 - - - -

148

Мыктыб
аев
Азат 
Куатбек
ович

2426304
9111

ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

0,2012 0,2012 0,2012 - - - -

149

Кумарбе
ков
Серик 
Исабеко
вич

2426304
9114

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,1113 1,1113 1,1113 - - - -

150

Нурлано
в
Умергал
и 
Ахметов
ич

2426304
9115

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,1134 1,1134 1,1134 - - - -

151

Кажиев
Мухтар 
Аманбек
ович

2426304
9116

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3586 0,3586 0,3586 - - - -



152
"АБЗ 
карьер 
ДРСУ" 
ЖШС

2426304
9121

құм-тас 
қоспасы
н өндіру

0,5904 - - - - - 0,5904

153

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2426307
0111

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,0859 - - - - - 0,0859

154

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2426307
0114

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,0857 - - - - - 0,0857

155

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 
автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2426307
0120

"
Алматы-
Өскемен
" 
автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,0856 - - - - - 0,0856

"
Алматы 
облысы
н ы ң  
жолауш
ы көлігі 
және 

"
Алматы-
Өскемен
" 



156 автомоб
и л ь  
жолдар
ы 
басқарм
асы" 
ММ

2426307
0124

автомоб
и л ь  
жолына 
қызмет 
көсрету

0,0871 - - - - - 0,0871

157

"
Саркани
рригаци
я" МКК

2426307
2211

объектіл
ерге  
қызмет 
көрсету

0,0912 - - - - - 0,0912

158

"
Саркани
рригаци
я" МКК

2426307
2212

объектіл
ерге  
қызмет 
көрсету

0,0974 - - - - - 0,0974

159

"
Саркани
рригаци
я" МКК

2426307
2213

объектіл
ерге  
қызмет 
көрсету

0,0836 - - - - - 0,0836

160

"
Саркани
рригаци
я" МКК

2426307
2220

объектіл
ерге  
қызмет 
көрсету

0,0693 - - - - - 0,0693

161

"
Саркани
рригаци
я" МКК

2426307
2221

объектіл
ерге  
қызмет 
көрсету

0,075 - - - - - 0,075

162

"
Саркани
рригаци
я" МКК

2426307
2222

объектіл
ерге  
қызмет 
көрсету

0,0514 - - - - - 0,0514

163

"
Саркани
рригаци
я" МКК

2426307
2223

объектіл
ерге  
қызмет 
көрсету

0,0712 - - - - - 0,0712

164

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2252

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,1027 - - - - - 0,1027

165

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2253

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0243 - - - - - 0,0243

"Сарқан 
ауданын



166
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2258

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,027 - - - - - 0,027

167

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2259

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0215 - - - - - 0,0215

168

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2261

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0738 - - - - - 0,0738

169

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2281

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,025 - - - - - 0,025

170

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2282

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,12 - - - - - 0,12

171

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2283

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0257 - - - - - 0,0257

172

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2284

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,1533 - - - - - 0,1533

173

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 

2426307
2288

ішкі  
каналда

0,0432 - - - - 0,0432



бөлімі" 
ММ

р ғ а  
қызмет 
көрсету

-

174

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2289

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0202 - - - - - 0,0202

175

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2296

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0214 - - - - - 0,0214

176

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2297

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0268 - - - - - 0,0268

177

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2300

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,1285 - - - - - 0,1285

178

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2314

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,029 - - - - - 0,029

179

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2315

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,02 - - - - - 0,02

180

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2317

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0218 - - - - - 0,0218



181

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2323

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0514 - - - - - 0,0514

182

"Сарқан 
ауданын
ың ауыл
шаруаш
ылығы 
бөлімі" 
ММ

2426307
2328

ішкі  
каналда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

0,0454 - - - - - 0,0454

183 босалқы
жерлер

- - 20,8472 - - - - 20,8472 -

Талдықорған қаласы

1

Тульбас
о в а  
Кулбара
н

2426894
5105

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6208 - - - - 0,6208 -

2

"
Племен
н о й  
центр "
Асыл" 
ЖШС

2426894
6101

тауарлы 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

1,2735 1,2735 1,2735 - - - -

3

Мусанов
Жанат 
Кылибае
вич

2426895
0134

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

2,0911 1,8865 - - - 0,2046 -

4
Байузак
о в а  
Батима

2426895
0149

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1601 0,1601 - - - - -

5

Оразбае
в 
Рахимба
й

2426895
0153

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,0226 0,0226 - - - - -

6

Кунгожа
нов
Темирха
н 
Султано
вич

2426895
0158

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу 
және 
тұрғын 
үйге  
қызмет 
көрсету

1,3057 - - - - 1,3057 -

ауыл 
шаруаш



7 "
Алматы-
Болашак
" АҚ

2426895
0173

ылығы 
өндірісі
н 
жүргізу

1,3633 0,8066 0,8066 0,5567 - - -

8

Кусаино
в
Нурлан 
Ешетаев
ич

2426895
0198

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,6463 1,6463 - - - - -

9

Жексенб
инов 
Сагимбе
к 
Сахахов
ич

2426895
0220

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,6897 0,6897 0,6897 - - - -

10

Тукбето
в
Амантай
Базарбе
кович

2426895
0294

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,9707 - - - - 0,9707 -

11

Сегезбае
ва
А я н  
Акашев
на

2426895
0298

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,981 0,981 0,981 - - - -

12

Кумисбе
ков
Арнур 
Нурабек
ович

2426895
0300

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

3,9886 3,9886 3,9886 - - - -

13

Кунгожа
нов
Темирха
н 
Султано
вич

2426895
0302

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,1822 0,1822 0,1822 - - - -

14
"САД" 
ӨК

2426895
0306

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,991 0,991 0,991 - - - -

15
Сапарба
е в  
Мурат

2426895
0324

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3681 0,3681 0,3681 - - - -

16

Маенген
ов
Нурлыб
а й  
Капанов
ич

2426895
0327

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,736 1,736 1,736 - - - -



17

Исабеко
в
Тлеужан
Аугамба
евич

2426895
0365

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

0,3798 0,3798 0,3798 - - - -

18

Кенжебе
к о в  
Бейсенб
а й  
Дантаев
ич

2426895
0378

шаруа 
қожалығ
ы н  
жүргізу

1,1161 - - - - 1,1161 -

19 босалқы
жерлер

- - 6,1934 - - - - 6,1934 -

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


